
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Cux BrO Cel BrO Cel Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4 4

1. 1. BGC Celle 2 338 295 308 290 1231 20,517 40

2. MGV Bremen 2 387 313 335 316 1351 22,517 28

3. 1. BGC Celle 3 433 357 321 338 1449 24,150 24

4. MGV Bremen 3 467 343 329 342 1481 24,683 16

5. 1. BGC Celle 4 437 392 358 369 1556 25,933 10

6. 1. BGC Celle 5 467 432 408 399 1706 28,433 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. BGC Celle 2 79 70 64 69 282 23,500 10

2. 1. BGC Celle 3 82 71 70 82 305 25,417 8

3. MGV Bremen 2 84 79 75 82 320 26,667 6

4. MGV Bremen 3 83 78 90 78 329 27,417 4

5. 1. BGC Celle 4 80 90 89 87 346 28,833 2

6. 1. BGC Celle 5 82 86 90 94 352 29,333 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Cux BrO Cel BrO Cel Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4 4

1. 1. BGC Celle 2 338 295 308 290 282 1513 25,217 50

2. MGV Bremen 2 387 313 335 316 320 1671 27,850 34

3. 1. BGC Celle 3 433 357 321 338 305 1754 29,233 32

4. MGV Bremen 3 467 343 329 342 329 1810 30,167 20

5. 1. BGC Celle 4 437 392 358 369 346 1902 31,700 12

6. 1. BGC Celle 5 467 432 408 399 352 2058 34,300 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften 64

22 2 x

Damaschke, Christian MGV Bremen 22

25

21

20

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Sabine Neumann

Rotermund, Jürgen 1. BGC Celle

Celle, 04.09.2022

Teetzen, Michael MGV Bremen

Neumann, Sabine 1. BGC Celle

1. BGC Celle 2

Prediger, Lars 1. BGC Celle

Prediger, Lars BGC Celle 28759

keine

66608

29121

Neumann, Sabine BGC Celle 26534

66788

65576

Senioren II:

Herren: 

Senioren I:

Seniorinnen II:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

5. Spieltag  -  Bezirksklasse Nord  -  Saison 2022
am 04.09.2022 in Celle, 77er Str.

Neumann, Sabine BGC Celle 2653465576

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Tiedtke, Michael MGV Bremen

2018 V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 04.09.2022 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: BGC Celle 26534

Oberschiedsrichter: MGV Bremen 29121

Schiedsrichter: BGC Celle 26534

Schiedsrichter: BGC Celle 28759

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 04.09.2022 Turnierleiter:

keine, 

Turnierprotokoll

5. Spieltag  -  Bezirksklasse Nord  -  Saison 2022

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Celle, 77er Str.

Miniaturgolf

Neumann, Sabine

Tiedtke, Michael

Neumann, Sabine

Prediger, Lars

Entfällt

Michael Tiedtke

Sabine Neumann



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Prediger Lars BGC Celle 66608 H 25 24 22 22 93 23,250 3

2. Rotermund Jürgen BGC Celle 38248 Sm 2 26 25 20 25 96 24,000 6

3. Drobik Kerstin MGV Bremen 65720 Sw 2 27 22 25 24 98 24,500 5

4. Schönfeld Karl-Heinz BGC Celle 34084 Sm 2 27 22 21 28 98 24,500 7

5. Lührs Werner BGC Celle 3261 Sm 2 27 24 22 28 101 25,250 6

6. Doll Fred BGC Celle 36907 Sm 2 32 21 22 26 101 25,250 11

7. Neumann Sabine BGC Celle 65576 Sw 2 26 27 21 30 104 26,000 9

8. Heynen Peter BGC Celle 20291 Sm 2 29 24 28 24 105 26,250 5

9. Damaschke Christian MGV Bremen 66729 H 30 24 31 22 107 26,750 9

10. Koslowski Hans BGC Celle 61974 Sm 2 28 27 27 29 111 27,750 2

11. Haubold Uwe MGV Bremen 1541 Sm 2 29 27 25 30 111 27,750 5

12. Teetzen Michael MGV Bremen 67345 Sm 1 25 33 28 26 112 28,000 8

13. Barnstorf Hermann BGC Celle 66068 Sm 2 28 29 33 22 112 28,000 11

14. Tiedtke Michael MGV Bremen 66788 H 28 24 31 30 113 28,250 7

15. Cieslik Edmund BGC Celle 66086 Sm 2 22 32 33 26 113 28,250 11

16. Meyer Marita MGV Bremen 66816 Sw 2 28 31 25 31 115 28,750 6

17. Chabowski Bernd MGV Bremen 66543 Sm 2 33 27 27 28 115 28,750 6

18. Schankweiler Erich BGC Celle 6642 Sm 2 23 32 33 31 119 29,750 10

19. Müller Wolfgang BGC Celle 18367 Sm 2 38 23 27 31 119 29,750 15

20. Kubzda Manfred MGV Bremen 66045 Sm 2 34 30 30 28 122 30,500 6

21. Pahl Heinz BGC Celle 61978 Sm 2 30 31 29 33 123 30,750 4

22. Pahl Gabi BGC Celle 28473 Sw 2 31 33 34 32 130 32,500 3

23. Schindler Ralf BGC Celle 29859 Sm 1 32 32 36 35 135 33,750 4

24. Burkert Renate MGV Bremen 34305 Sw 2 42 35 33 34 144 36,000 9

25. Slut Axel MGV Bremen 67903 Sm 2 42 30 42 31 145 36,250 12



I. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Herren:

1. Prediger Lars BGC Celle 66608 H 25 24 22 22 93 23,250 3

2. Damaschke Christian MGV Bremen 66729 H 30 24 31 22 107 26,750 9

3. Tiedtke Michael MGV Bremen 66788 H 28 24 31 30 113 28,250 7

2. Senioren I:

1. Teetzen Michael MGV Bremen 67345 Sm 1 25 33 28 26 112 28,000 8

2. Schindler Ralf BGC Celle 29859 Sm 1 32 32 36 35 135 33,750 4

3. Seniorinnen II:

1. Drobik Kerstin MGV Bremen 65720 Sw 2 27 22 25 24 98 24,500 5

2. Neumann Sabine BGC Celle 65576 Sw 2 26 27 21 30 104 26,000 9

3. Meyer Marita MGV Bremen 66816 Sw 2 28 31 25 31 115 28,750 6

4. Pahl Gabi BGC Celle 28473 Sw 2 31 33 34 32 130 32,500 3

5. Burkert Renate MGV Bremen 34305 Sw 2 42 35 33 34 144 36,000 9

4. Senioren II:

1. Rotermund Jürgen BGC Celle 38248 Sm 2 26 25 20 25 96 24,000 6

2. Schönfeld Karl-Heinz BGC Celle 34084 Sm 2 27 22 21 28 98 24,500 7

3. Lührs Werner BGC Celle 3261 Sm 2 27 24 22 28 101 25,250 6

4. Doll Fred BGC Celle 36907 Sm 2 32 21 22 26 101 25,250 11

5. Heynen Peter BGC Celle 20291 Sm 2 29 24 28 24 105 26,250 5

6. Koslowski Hans BGC Celle 61974 Sm 2 28 27 27 29 111 27,750 2

7. Haubold Uwe MGV Bremen 1541 Sm 2 29 27 25 30 111 27,750 5

8. Barnstorf Hermann BGC Celle 66068 Sm 2 28 29 33 22 112 28,000 11

9. Cieslik Edmund BGC Celle 66086 Sm 2 22 32 33 26 113 28,250 11

10. Chabowski Bernd MGV Bremen 66543 Sm 2 33 27 27 28 115 28,750 6

11. Schankweiler Erich BGC Celle 6642 Sm 2 23 32 33 31 119 29,750 10

12. Müller Wolfgang BGC Celle 18367 Sm 2 38 23 27 31 119 29,750 15

13. Kubzda Manfred MGV Bremen 66045 Sm 2 34 30 30 28 122 30,500 6

14. Pahl Heinz BGC Celle 61978 Sm 2 30 31 29 33 123 30,750 4

15. Slut Axel MGV Bremen 67903 Sm 2 42 30 42 31 145 36,250 12



J. Mannschaftswertung:

1. 1. BGC Celle 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Prediger Lars 66608 H 25 24 22 22 93 93

2. Barnstorf Hermann 66068 Sm 2 28 29 33 22 50 112

3. Doll Fred 36907 Sm 2 32 21 22 26 43 101

4. Rotermund Jürgen 38248 Sm 2 26 25 20 25 96 96

5.

79 70 64 69 282

2. 1. BGC Celle 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Lührs Werner 3261 Sm 2 27 24 22 28 101 101

2. Müller Wolfgang 18367 Sm 2 38 23 27 31 50 119

3. Neumann Sabine 65576 Sw 2 26 27 21 30 77 104

4. Heynen Peter 20291 Sm 2 29 24 28 24 77 105

5.

82 71 70 82 305

3. MGV Bremen 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Haubold Uwe 1541 Sm 2 29 27 25 30 111 111

2. Drobik Kerstin 65720 Sw 2 27 22 25 24 98 98

3. Meyer Marita 66816 Sw 2 28 31 25 31 53 115

4. Kubzda Manfred 66045 Sm 2 34 30 30 28 58 122

5.

84 79 75 82 320

4. MGV Bremen 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Damaschke Christian 66729 H 30 24 31 22 107 107

2. Tiedtke Michael 66788 H 28 24 31 30 113 113

3. Slut Axel 67903 Sm 2 42 30 42 31 30 145

4. Teetzen Michael 67345 Sm 1 25 33 28 26 79 112

5.

83 78 90 78 329

5. 1. BGC Celle 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Koslowski Hans 61974 Sm 2 28 27 27 29 111 111

2. Pahl Heinz 61978 Sm 2 30 31 29 33 90 123

3. Pahl Gabi 28473 Sw 2 31 33 34 32 32 130

4. Cieslik Edmund 66086 Sm 2 22 32 33 26 113 113

5.

80 90 89 87 346

6. 1. BGC Celle 5 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Schindler Ralf 29859 Sm 1 32 32 36 35 135 135

2. Schönfeld Karl-Heinz 34084 Sm 2 27 22 21 28 98 98

3. Schankweiler Erich 6642 Sm 2 23 32 33 31 119 119

4.

5.

82 86 90 94 352

1 Streicher

23,500

26,667

1 Streicher

25,417

1 Streicher

27,417

Kein Streicher

1 Streicher

28,833

1 Streicher

29,333


